

Nr: DN/ 1734 /2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Nr DN/zp/8/2016 na  
"Dostawę samochodu typu śmieciarka dla PK Tuchola"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie z dnia: 13.06.2016 r. Nr 1:

1. Prosimy o podanie parametrów systemu wagowego takich jak działka legalizacyjna oraz waga maksymalna zarówno dla systemu opróżniania pojemników 2-kołowych, jak również 4-kołowych.

ODPOWIEDŹ: Poziom dokładności działania wagi wynosi 2 kg dla pojemników 2-kołowych i 5 kg dla pojemników 4-kołowych.

2. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez oprogramowanie do analizy danych z wagi oraz w jaki sposób mają być rejestrowane i zapisywane poszczególne pomiary.

ODPOWIEDŹ: Przypisywanie danych do właściwego klienta z równoległym przyporządkowaniem wykonywanych czynności do pojazdu. Zbiorcze zestawienie cyklu ważenia za oznaczony okres.

3. Prosimy o wyjaśnienie stwierdzenia "zgodny z systemem SMOK firmy ELTE GPS Kraków". W przypadku, kiedy Zamawiający dopuszcza innych producentów prosimy o podanie protokołu wymiany danych pomiędzy pojazdem i systemem oprogramowania stosowanym przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza instalacji innego systemu monitorowania pracy śmieciarki niż system SMOK firmy ELTE GPS Kraków.

PRZEDSIĘBIORSTWO  
mgr Małgorzata Oller

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Nr DN/zp/8/2016 na  
"Dostawę samochodu typu śmieciarka dla PK Tuchola"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie z dnia: 13.06.2016 r. Nr 2:

1. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wrzutowe obsługiwało pojemniki stalowe 110 l?

ODPOWIEDŹ: Tak, wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga aby prowadnice płyty wypychającej umieszczone były na bokach skrzyni ładunkowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza z zastrzeżeniem, że nadwozie musi być dostosowane do wywozu popiołów sypkich.

3. W projekcie umowy §5 pkt. 3 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zapewnienia reakcji serwisu i wykonania napraw gwarancyjnych w terminie nie dłuższym niż 48 godzin od momentu zgłoszenia awarii. Czy Zamawiający zgodzi się na wymagany czas reakcji serwisu 48 godzin i czas naprawy gwarancyjnej do 72 godzin?.

ODPOWIEDŹ: Zamawiające nie wyraża zgody.

PREZES Zarządu  
*mgr Malgorzata Oller*

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Nr DN/zp/8/2016 na  
"Dostawę samochodu typu śmieciarka dla PK Tuchola"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie z dnia: 13.06.2016 r. Nr 3:

1. Zamawiający wymaga: "silnik wysokoprężny o mocy od 180 do 200kW przy obr./min. i momencie obrotowym 1 050 - 1 205 Nm lub wyższy przy 1 050 - 1 650 obr./min.  
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o mocy 280KM i momencie obrotowym 1 400Nm?  
Silnik o większej mocy i większym momencie obrotowym będzie mniej palił niż wymagany silnik przez Zamawiającego oraz będzie silnikiem mniej wysiłonym a w konsekwencji bardziej trwałym.

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr Malgorzata Oller